
SCRATCH DAMAS

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-03-08

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(17:22)39Muñoz Jimenez,Marta1 WEGOLF 0,6 1

(10:7)17Sanchez Palla,Pilar2 ALDEAMAYOR 14,8 18

(9:6)15Arellano Parro,Maria Nieves3 CEN MAJADAHONDA 19,9 24

(7:8)15Ubeda Herrero,Ana Emilia4 EL FRESNILLO 11,3 14

(6:8)14Gomez-Landero E,Belen5 EL FRESNILLO 24,0 29

(8:4)12Gonzalez Lopez,Mª Angeles6 EL FRESNILLO 20,2 25

(6:4)10Pindado Berlanas,M.angeles7 BOCIGAS 19,7 24

(4:4)8Perez Ruiz,Palmira8 Federación Cast 22,2 27

(4:3)7Saez Sanchez,Maria Rosa9 ESCORIAL 18,3 22

(2:4)6Gonzalez Lopez,Rosa Maria10 CASINO ABULENSE 24,5 30

(4:1)5Nuñez Soria,Raquel11 LA HERRERIA 26,3 32

(1:4)5Sierra Perez,Palmira12 Federación Cast 20,6 25

(2:2)4Blazquez M,Maria Teresa13 EL FRESNILLO 22,7 28

Marques Bebia,Cristina ALDEAMAYOR 12,1 15 No Entregado
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SCRATCH CABALLEROS

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-03-08

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(22:19)41Morales A,Alfonso Miguel1 EL FRESNILLO 0,4 0

(18:17)35Mateos Nogueras,Sergio2 LAS REJAS 1,3 1

(17:14)31Morales A,Alvaro Jaime3 EL FRESNILLO 7,4 8

(14:17)31Encinar San Gil,Jacinto4 EL FRESNILLO 4,7 5

(15:16)31Martinez Castaño,Javier5 ALDEAMAYOR 2,9 3

(18:12)30Ros Bigeriego,Alfonso6 Federacion Madr 7,6 8

(14:15)29Sanchez Miguel,Jesus7 EL FRESNILLO 4,5 5

(14:13)27Posadas Jimenez,Mariano8 EL FRESNILLO 10,3 12

(16:11)27Gonzalez R,Luis Carlos9 EL FRESNILLO 3,3 3

(18:8)26Gutierrez H,Jose Maria10 LAS REJAS 9,6 11

(13:13)26Vila Prieto,Jorge11 EL FRESNILLO 8,8 10

(15:11)26Garcia Monteys,Rafael12 EL FRESNILLO 8,6 10

(11:14)25Mate Saez,Juan13 EL FRESNILLO 10,0 11

(17:8)25Blanco Muñoz,Juan Carlos14 EL FRESNILLO 5,8 6

(16:9)25Gonzalez B,Luis Crlos15 EL FRESNILLO 4,7 5

(13:10)23Parras B,Pedro Santiago16 C.T.G. 19,2 23

(11:12)23Fraile Fernandez,Antonio17 LAS REJAS 11,1 13

(14:9)23Gil Martin,Francisco18 EL FRESNILLO 11,3 13

(8:14)22Degano H,Cesar19 GOLF CANDELEDA 14,8 17

(11:11)22Redondo Monsalve,Antonio20 LA GALERA 6,8 8

(12:9)21Moreno Fuentes,Jesus21 EL FRESNILLO 10,7 12

(11:10)21Jimenez S,Francisco22 EL FRESNILLO 9,8 11

(14:7)21Samboal Martin,Luis Javier23 EL FRESNILLO 8,5 10

(8:12)20Hernandez S,Florencio24 EL FRESNILLO 12,4 14

(12:8)20Ramirez Flores,Francisco25 EL FRESNILLO 11,7 13

(11:9)20Fernandez de Araoz G,Alvaro26 Federacion Madr 9,7 11

(9:10)19Mingo Garcia,Jose Antonio27 NAVALUENGA 12,6 15

(10:9)19Galan H,Mariano Fernando28 EL FRESNILLO 12,4 14

(11:8)19Gordo Fernandez,Honorio29 Federación Cast 11,7 13

(11:8)19Sanz Cembellin,Esteban30 LA HERRERIA 11,2 13

(10:8)18Dieguez Bravo,Carlos31 NAVALUENGA 19,0 22

(8:10)18Vazquez Gago,Jesus Pedro32 Federación Cast 16,7 20

(12:5)17Hernan Perez,Damaso33 EL FRESNILLO 15,8 18

(10:7)17Campillo Diaz,Luis Miguel34 EL FRESNILLO 14,1 16

(10:6)16Rodriguez-Berzosa C,Fernando35 EL FRESNILLO 16,7 20

(7:9)16Terceño G,Fco. Javier36 EL FRESNILLO 14,7 17

(9:7)16Bermejo Barrios,Angel37 Federación Cast 13,4 16

(4:12)16Sanchez Leon,Isaac38 BOCIGAS 12,7 15

(9:7)16Barroso Martin,Pedro Juan39 EL FRESNILLO 11,0 13

(9:6)15Parras P,Pedro Santiago40 EL FRESNILLO 18,0 21

(9:6)15de La Mata G,Juan Gabriel41 LA HERRERIA 15,1 18

(8:7)15Gil Galan,Ismael42 EL FRESNILLO 14,8 17

(8:7)15de La Matta G,Francisco42 EL FRESNILLO 14,2 17

(5:10)15Morais Martin,Diego44 EL FRESNILLO 11,5 13

(7:7)14Regueras Anaya,Ignacio45 SOMONTES 23,0 27

(9:5)14Alvarez Santos,Santiago46 Federación Cast 18,9 22

(10:4)14Raaposo P,Mario Enrique47 EL FRESNILLO 17,3 20

(5:9)14Carrero G,Jose Luis48 EL FRESNILLO 15,0 18

(6:7)13Sesmero Arto,Daniel49 ALDEAMAYOR 36,0 31

(5:8)13Borrego N,Francisco Javier50 SOTOVERDE 25,6 30

(7:6)13Fernandez Pardo,Jose Ramon51 EL FRESNILLO 18,3 22
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SCRATCH CABALLEROS

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-03-08

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(7:6)13Terceño Gonzalez,Mariano52 EL FRESNILLO 11,8 14

(8:5)13Regueras Escudero,Elias53 ALDEAMAYOR 12,1 14

(8:5)13Diaz Blazquez,Jesus54 EL FRESNILLO 11,7 13

(6:6)12Martin Gonzalez,Luis Miguel55 GOLF CANDELEDA 16,3 19

(7:5)12Ubeda Herrero,Fco. Javier56 EL FRESNILLO 15,3 18

(7:5)12Martin Medina,Hortensio57 AREVALO 12,5 14

(5:5)10Sesmero Vara,Eduardo58 BOCIGAS 23,3 28

(5:5)10Jimenez Hernandez,Jesus59 CASINO ABULENSE 18,3 22

(6:4)10Becerra Lozano,Javier60 Federacion Madr 16,1 19

(6:3)9Brezmes Corporales,Andres61 Federación Cast 22,1 26

(5:4)9Garcia M,Antonio Miguel62 NAVALUENGA 21,4 25

(4:5)9Alonso Dueñas,Pedro Antonio63 BOCIGAS 20,0 24

(8:1)9Villafañe Lazaro,Oscar64 Federación Cast 19,5 23

(4:5)9Muñoz Herranz,Julian65 ESCORIAL 18,6 22

(5:4)9Encinar J,Luis Miguel66 EL FRESNILLO 17,5 21

(6:2)8Cabrero Horcajo,Edelmiro67 EL FRESNILLO 24,2 29

(4:4)8Llanes Blanco,Manuel68 EL FRESNILLO 22,1 26

(2:5)7Fernandez Sierra,Francisco69 AMIGOS HOYO 19 29,7 31

(3:4)7Bazal Perez,Roberto70 Federación Cast 26,6 31

(3:3)6Canalejo Bustos,Miguel71 OLI HINOJOSA 36,0 31

(3:3)6Castilla Lopez,Jesus72 CASINO ABULENSE 17,9 21

(2:3)5Saez de Andres,Jesus73 ENTREPINOS 36,0 31

(2:3)5Cavanillas Fernandez,Javier73 OLI HINOJOSA 33,5 31

(2:3)5Blanco Alvarez,Marcos75 WEGOLF 30,4 31

(4:1)5Nieto Sainz,Pedro76 CLUB MATALEÑAS 25,9 31

(1:4)5Posadas Arosa,Mariano77 LA HERRERIA 21,3 25

(2:2)4Andres Pereira,Alejandro78 AMIGOS HOYO 19 34,0 31

(1:1)2Morais Tome,Jose Francisco79 EL FRESNILLO 34,4 31

Lopez Crespo,Jose Luis EL FRESNILLO 17,7 21 No Entregado

Andres Garcia,Jesus AMIGOS HOYO 19 16,4 19 No Entregado

Fernandez G,Angel Luis NAVALUENGA 14,4 17 No Entregado

Hernandez Jimenez,Emilio CASINO ABULENSE 12,6 15 No Entregado

de Juan Saez,Jaime EL FRESNILLO 12,8 15 No Entregado

Martin Martin,Victoriano EL FRESNILLO 10,6 12 No Entregado

Jimenez Ortega,Alvaro EL FRESNILLO 5,6 6 No Entregado

Fernandez Martin,Jesus BOCIGAS 19,4 23 No Presentado

Gonzalez D,Alfonso EL FRESNILLO 6,0 7 No Presentado
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1ª CATEGORIA DAMAS HASTA 23,4

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-03-08

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(17:23)40Muñoz Jimenez,Marta1 WEGOLF 0,6 1

(19:16)35Gonzalez Lopez,Mª Angeles2 EL FRESNILLO 20,2 25

(19:13)32Sanchez Palla,Pilar3 ALDEAMAYOR 14,8 18

(19:13)32Arellano Parro,Maria Nieves4 CEN MAJADAHONDA 19,9 24

(17:13)30Pindado Berlanas,M.angeles5 BOCIGAS 19,7 24

(15:12)27Blazquez M,Maria Teresa6 EL FRESNILLO 22,7 28

(15:11)26Saez Sanchez,Maria Rosa7 ESCORIAL 18,3 22

(13:12)25Ubeda Herrero,Ana Emilia8 EL FRESNILLO 11,3 14

(13:12)25Perez Ruiz,Palmira9 Federación Cast 22,2 27

(6:12)18Sierra Perez,Palmira10 Federación Cast 20,6 25

Marques Bebia,Cristina ALDEAMAYOR 12,1 15 No Entregado
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2ª CATEGORIA DAMAS 23,5 A 36,0

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-03-08

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(19:21)40Gomez-Landero E,Belen1 EL FRESNILLO 24,0 29

(14:16)30Gonzalez Lopez,Rosa Maria2 CASINO ABULENSE 24,5 30

(15:11)26Nuñez Soria,Raquel3 LA HERRERIA 26,3 32
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1ª CATEGORIA CABALLEROS HASTA 16,4

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-03-08

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(22:19)41Morales A,Alfonso Miguel1 EL FRESNILLO 0,4 0

(21:18)39Morales A,Alvaro Jaime2 EL FRESNILLO 7,4 8

(20:19)39Posadas Jimenez,Mariano3 EL FRESNILLO 10,3 12

(16:22)38Degano H,Cesar4 GOLF CANDELEDA 14,8 17

(22:15)37Ros Bigeriego,Alfonso5 Federacion Madr 7,6 8

(18:18)36Mateos Nogueras,Sergio6 LAS REJAS 1,3 1

(16:20)36Mate Saez,Juan7 EL FRESNILLO 10,0 11

(15:20)35Encinar San Gil,Jacinto8 EL FRESNILLO 4,7 5

(18:17)35Vila Prieto,Jorge9 EL FRESNILLO 8,8 10

(23:12)35Gutierrez H,Jose Maria10 LAS REJAS 9,6 11

(20:15)35Gil Martin,Francisco11 EL FRESNILLO 11,3 13

(16:18)34Martinez Castaño,Javier12 ALDEAMAYOR 2,9 3

(20:14)34Garcia Monteys,Rafael13 EL FRESNILLO 8,6 10

(15:18)33Sanchez Miguel,Jesus14 EL FRESNILLO 4,5 5

(16:17)33Fraile Fernandez,Antonio15 LAS REJAS 11,1 13

(17:16)33Galan H,Mariano Fernando16 EL FRESNILLO 12,4 14

(16:17)33Mingo Garcia,Jose Antonio17 NAVALUENGA 12,6 15

(15:18)33Terceño G,Fco. Javier18 EL FRESNILLO 14,7 17

(16:16)32Jimenez S,Francisco19 EL FRESNILLO 9,8 11

(18:14)32Moreno Fuentes,Jesus20 EL FRESNILLO 10,7 12

(17:15)32Sanz Cembellin,Esteban21 LA HERRERIA 11,2 13

(18:14)32Ramirez Flores,Francisco22 EL FRESNILLO 11,7 13

(18:14)32Campillo Diaz,Luis Miguel23 EL FRESNILLO 14,1 16

(18:14)32de La Mata G,Juan Gabriel24 LA HERRERIA 15,1 18

(21:11)32Hernan Perez,Damaso25 EL FRESNILLO 15,8 18

(20:11)31Blanco Muñoz,Juan Carlos26 EL FRESNILLO 5,8 6

(17:14)31Gordo Fernandez,Honorio27 Federación Cast 11,7 13

(14:17)31Hernandez S,Florencio28 EL FRESNILLO 12,4 14

(17:14)31Bermejo Barrios,Angel29 Federación Cast 13,4 16

(16:15)31de La Matta G,Francisco30 EL FRESNILLO 14,2 17

(17:13)30Gonzalez R,Luis Carlos31 EL FRESNILLO 3,3 3

(15:15)30Redondo Monsalve,Antonio32 LA GALERA 6,8 8

(18:12)30Samboal Martin,Luis Javier33 EL FRESNILLO 8,5 10

(16:14)30Gil Galan,Ismael34 EL FRESNILLO 14,8 17

(18:11)29Gonzalez B,Luis Crlos35 EL FRESNILLO 4,7 5

(13:16)29Carrero G,Jose Luis36 EL FRESNILLO 15,0 18

(16:12)28Fernandez de Araoz G,Alvaro37 Federacion Madr 9,7 11

(9:19)28Sanchez Leon,Isaac38 BOCIGAS 12,7 15

(14:14)28Martin Gonzalez,Luis Miguel39 GOLF CANDELEDA 16,3 19

(15:12)27Barroso Martin,Pedro Juan40 EL FRESNILLO 11,0 13

(14:13)27Ubeda Herrero,Fco. Javier41 EL FRESNILLO 15,3 18

(10:15)25Morais Martin,Diego42 EL FRESNILLO 11,5 13

(12:13)25Terceño Gonzalez,Mariano43 EL FRESNILLO 11,8 14

(14:10)24Diaz Blazquez,Jesus44 EL FRESNILLO 11,7 13

(13:11)24Martin Medina,Hortensio45 AREVALO 12,5 14

(14:10)24Regueras Escudero,Elias46 ALDEAMAYOR 12,1 14

(12:10)22Becerra Lozano,Javier47 Federacion Madr 16,1 19

Jimenez Ortega,Alvaro EL FRESNILLO 5,6 6 No Entregado

Martin Martin,Victoriano EL FRESNILLO 10,6 12 No Entregado

Hernandez Jimenez,Emilio CASINO ABULENSE 12,6 15 No Entregado

de Juan Saez,Jaime EL FRESNILLO 12,8 15 No Entregado
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1ª CATEGORIA CABALLEROS HASTA 16,4

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-03-08

ASC: 0

Calif.HCP : Si

Fernandez G,Angel Luis NAVALUENGA 14,4 17 No Entregado

Andres Garcia,Jesus AMIGOS HOYO 19 16,4 19 No Entregado

Gonzalez D,Alfonso EL FRESNILLO 6,0 7 No Presentado

CLUB DE GOLF EL FRESNILLO DataGolf 3.07 2015-03-08 15:44 Pag. 2 / 2



2ª CATEGORIA CABALLEROS 16,5 A 36,0

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-03-08

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(23:21)44Parras B,Pedro Santiago1 C.T.G. 19,2 23

(21:18)39Dieguez Bravo,Carlos2 NAVALUENGA 19,0 22

(19:20)39Sesmero Arto,Daniel3 ALDEAMAYOR 36,0 31

(20:16)36Alvarez Santos,Santiago4 Federación Cast 18,9 22

(17:19)36Regueras Anaya,Ignacio5 SOMONTES 23,0 27

(15:19)34Vazquez Gago,Jesus Pedro6 Federación Cast 16,7 20

(20:14)34Rodriguez-Berzosa C,Fernando7 EL FRESNILLO 16,7 20

(17:17)34Parras P,Pedro Santiago8 EL FRESNILLO 18,0 21

(19:15)34Sesmero Vara,Eduardo9 BOCIGAS 23,3 28

(18:15)33Fernandez Pardo,Jose Ramon10 EL FRESNILLO 18,3 22

(18:15)33Cabrero Horcajo,Edelmiro11 EL FRESNILLO 24,2 29

(16:17)33Borrego N,Francisco Javier12 SOTOVERDE 25,6 30

(19:12)31Raaposo P,Mario Enrique13 EL FRESNILLO 17,3 20

(16:14)30Garcia M,Antonio Miguel14 NAVALUENGA 21,4 25

(15:15)30Bazal Perez,Roberto15 Federación Cast 26,6 31

(15:14)29Alonso Dueñas,Pedro Antonio16 BOCIGAS 20,0 24

(18:10)28Brezmes Corporales,Andres17 Federación Cast 22,1 26

(15:13)28Nieto Sainz,Pedro18 CLUB MATALEÑAS 25,9 31

(14:13)27Llanes Blanco,Manuel19 EL FRESNILLO 22,1 26

(11:16)27Fernandez Sierra,Francisco20 AMIGOS HOYO 19 29,7 31

(13:13)26Encinar J,Luis Miguel21 EL FRESNILLO 17,5 21

(13:13)26Jimenez Hernandez,Jesus22 CASINO ABULENSE 18,3 22

(12:14)26Saez de Andres,Jesus23 ENTREPINOS 36,0 31

(11:14)25Canalejo Bustos,Miguel24 OLI HINOJOSA 36,0 31

(13:12)25Cavanillas Fernandez,Javier25 OLI HINOJOSA 33,5 31

(13:11)24Muñoz Herranz,Julian26 ESCORIAL 18,6 22

(12:12)24Andres Pereira,Alejandro27 AMIGOS HOYO 19 34,0 31

(17:6)23Villafañe Lazaro,Oscar28 Federación Cast 19,5 23

(12:11)23Blanco Alvarez,Marcos29 WEGOLF 30,4 31

(10:11)21Posadas Arosa,Mariano30 LA HERRERIA 21,3 25

(10:10)20Castilla Lopez,Jesus31 CASINO ABULENSE 17,9 21

(4:10)14Morais Tome,Jose Francisco32 EL FRESNILLO 34,4 31

Lopez Crespo,Jose Luis EL FRESNILLO 17,7 21 No Entregado

Fernandez Martin,Jesus BOCIGAS 19,4 23 No Presentado
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00094

2015-03-08 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

100

12

63

18

Variación

Activo

Alonso Dueñas,Pedro Antonio OK Sí 20,0 20,120,02929 +0,1

Alvarez Santos,Santiago OK Sí 18,9 18,918,93636 -

Andres Garcia,Jesus No Entregado Sí 16,4 16,516,40 +0,1

Andres Pereira,Alejandro OK Sí 34,0 34,034,03224 -

Arellano Parro,Maria Nieves OK Sí 19,9 19,919,93232 -

Barroso Martin,Pedro Juan OK Sí 11,0 11,111,02727 +0,1

Bazal Perez,Roberto OK Sí 26,6 26,626,63130 -

Becerra Lozano,Javier OK Sí 16,1 16,216,12222 +0,1

Bermejo Barrios,Angel OK Sí 13,4 13,513,43131 +0,1

Blanco Alvarez,Marcos OK Sí 30,4 30,630,42823 +0,2

Blanco Muñoz,Juan Carlos OK Sí 5,8 5,95,83131 +0,1

Blazquez M,Maria Teresa OK Sí 22,7 22,822,72727 +0,1

Borrego N,Francisco Javier OK Sí 25,6 25,625,63333 -

Brezmes Corporales,Andres OK Sí 22,1 22,222,12828 +0,1

Cabrero Horcajo,Edelmiro OK Sí 24,2 24,224,23333 -

Campillo Diaz,Luis Miguel OK Sí 14,1 14,214,13232 +0,1

Canalejo Bustos,Miguel OK Sí 36,0 35,536,03725 -0,5

Carrero G,Jose Luis OK Sí 15,0 15,115,02929 +0,1

Castilla Lopez,Jesus OK Sí 17,9 18,017,92020 +0,1

Cavanillas Fernandez,Javier OK Sí 33,5 33,533,53425 -

de Juan Saez,Jaime No Entregado Sí 12,8 12,912,80 +0,1

de La Mata G,Juan Gabriel OK Sí 15,1 15,215,13232 +0,1

de La Matta G,Francisco OK Sí 14,2 14,314,23131 +0,1

Degano H,Cesar OK Sí 14,8 14,214,83838 -0,6

Diaz Blazquez,Jesus OK Sí 11,7 11,811,72424 +0,1

Dieguez Bravo,Carlos OK Sí 19,0 17,919,03939 -1,1

Encinar J,Luis Miguel OK Sí 17,5 17,617,52626 +0,1

Encinar San Gil,Jacinto OK Sí 4,7 4,74,73535 -

Fernandez de Araoz G,Alvaro OK Sí 9,7 9,89,72828 +0,1

Fernandez G,Angel Luis No Entregado Sí 14,4 14,514,40 +0,1

Fernandez Pardo,Jose Ramon OK Sí 18,3 18,318,33333 -

Fernandez Sierra,Francisco OK Sí 29,7 29,729,73127 -

Fraile Fernandez,Antonio OK Sí 11,1 11,211,13333 +0,1

Galan H,Mariano Fernando OK Sí 12,4 12,412,43333 -

Garcia M,Antonio Miguel OK Sí 21,4 21,521,43030 +0,1

Garcia Monteys,Rafael OK Sí 8,6 8,68,63434 -

Gil Galan,Ismael OK Sí 14,8 14,914,83030 +0,1

Gil Martin,Francisco OK Sí 11,3 11,311,33535 -

Gomez-Landero E,Belen OK Sí 24,0 22,424,04040 -1,6

Gonzalez B,Luis Crlos OK Sí 4,7 4,84,72929 +0,1

Gonzalez Lopez,Mª Angeles OK Sí 20,2 20,220,23535 -
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00094

2015-03-08 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

100

12

63

18

Variación

Activo

Gonzalez Lopez,Rosa Maria OK Sí 24,5 24,624,53030 +0,1

Gonzalez R,Luis Carlos OK Sí 3,3 3,43,33030 +0,1

Gordo Fernandez,Honorio OK Sí 11,7 11,811,73131 +0,1

Gutierrez H,Jose Maria OK Sí 9,6 9,69,63535 -

Hernan Perez,Damaso OK Sí 15,8 15,915,83232 +0,1

Hernandez Jimenez,Emilio No Entregado Sí 12,6 12,712,60 +0,1

Hernandez S,Florencio OK Sí 12,4 12,512,43131 +0,1

Jimenez Hernandez,Jesus OK Sí 18,3 18,418,32626 +0,1

Jimenez Ortega,Alvaro No Entregado Sí 5,6 5,75,60 +0,1

Jimenez S,Francisco OK Sí 9,8 9,99,83232 +0,1

Llanes Blanco,Manuel OK Sí 22,1 22,222,12727 +0,1

Lopez Crespo,Jose Luis No Entregado Sí 17,7 17,817,70 +0,1

Marques Bebia,Cristina No Entregado Sí 12,1 12,212,10 +0,1

Martin Gonzalez,Luis Miguel OK Sí 16,3 16,416,32828 +0,1

Martin Martin,Victoriano No Entregado Sí 10,6 10,710,60 +0,1

Martin Medina,Hortensio OK Sí 12,5 12,612,52424 +0,1

Martinez Castaño,Javier OK Sí 2,9 3,02,93434 +0,1

Mate Saez,Juan OK Sí 10,0 10,010,03636 -

Mateos Nogueras,Sergio OK Sí 1,3 1,31,33636 -

Mingo Garcia,Jose Antonio OK Sí 12,6 12,612,63333 -

Morais Martin,Diego OK Sí 11,5 11,611,52525 +0,1

Morais Tome,Jose Francisco OK Sí 34,4 34,634,42014 +0,2

Morales A,Alfonso Miguel OK Sí 0,4 +0,10,44141 -0,5

Morales A,Alvaro Jaime OK Sí 7,4 6,87,43939 -0,6

Moreno Fuentes,Jesus OK Sí 10,7 10,810,73232 +0,1

Muñoz Herranz,Julian OK Sí 18,6 18,718,62424 +0,1

Muñoz Jimenez,Marta OK Sí 0,6 0,20,64040 -0,4

Nieto Sainz,Pedro OK Sí 25,9 26,025,92828 +0,1

Nuñez Soria,Raquel OK Sí 26,3 26,426,32626 +0,1

Parras B,Pedro Santiago OK Sí 19,2 15,819,24444 -3,4

Parras P,Pedro Santiago OK Sí 18,0 18,018,03434 -

Perez Ruiz,Palmira OK Sí 22,2 22,322,22525 +0,1

Pindado Berlanas,M.angeles OK Sí 19,7 19,819,73030 +0,1

Posadas Arosa,Mariano OK Sí 21,3 21,421,32121 +0,1

Posadas Jimenez,Mariano OK Sí 10,3 9,710,33939 -0,6

Raaposo P,Mario Enrique OK Sí 17,3 17,417,33131 +0,1

Ramirez Flores,Francisco OK Sí 11,7 11,811,73232 +0,1

Redondo Monsalve,Antonio OK Sí 6,8 6,96,83030 +0,1

Regueras Anaya,Ignacio OK Sí 23,0 23,023,03636 -

Regueras Escudero,Elias OK Sí 12,1 12,212,12424 +0,1

Rodriguez-Berzosa C,Fernando OK Sí 16,7 16,716,73434 -
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXI GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00094

2015-03-08 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

100

12

63

18

Variación

Activo

Ros Bigeriego,Alfonso OK Sí 7,6 7,47,63737 -0,2

Saez de Andres,Jesus OK Sí 36,0 35,536,03726 -0,5

Saez Sanchez,Maria Rosa OK Sí 18,3 18,418,32626 +0,1

Samboal Martin,Luis Javier OK Sí 8,5 8,68,53030 +0,1

Sanchez Leon,Isaac OK Sí 12,7 12,812,72828 +0,1

Sanchez Miguel,Jesus OK Sí 4,5 4,64,53333 +0,1

Sanchez Palla,Pilar OK Sí 14,8 14,914,83232 +0,1

Sanz Cembellin,Esteban OK Sí 11,2 11,311,23232 +0,1

Sesmero Arto,Daniel OK Sí 36,0 25,536,04939 -10,5

Sesmero Vara,Eduardo OK Sí 23,3 23,323,33434 -

Sierra Perez,Palmira OK Sí 20,6 20,720,61818 +0,1

Terceño G,Fco. Javier OK Sí 14,7 14,714,73333 -

Terceño Gonzalez,Mariano OK Sí 11,8 11,911,82525 +0,1

Ubeda Herrero,Ana Emilia OK Sí 11,3 11,411,32525 +0,1

Ubeda Herrero,Fco. Javier OK Sí 15,3 15,415,32727 +0,1

Vazquez Gago,Jesus Pedro OK Sí 16,7 16,716,73434 -

Vila Prieto,Jorge OK Sí 8,8 8,88,83535 -

Villafañe Lazaro,Oscar OK Sí 19,5 19,619,52323 +0,1
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